様式第１号（第４条関係）
徴収事務取扱者登録申請書
　　　年　　　月　　　日

苫小牧市長　様

	（申請者）
	住所

	名称

	代表者名

徴収事務取扱者として登録を受けたいので、苫小牧市ごみ処理手数料等の徴収及び指定ごみ袋等の交付に関する取扱要綱第４条第１項の規定により次のとおり申請します。

	取扱店情報
	住所
	〒　　　－

	名称

	電話番号

	FAX番号

	納入通知等

送付先
	住所
	〒　　　－

	名称

	電話番号

	FAX番号

	口座情報
	銀行名

	支店名

	預金種別
	　１．普通　　　２．当座
	口座番号

	口座名義人

	（ﾌﾘｶﾞﾅ：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指定ごみ袋等配送先
	　１．本店等（一括納品）　　２．店舗等（個別納品）

	本申請に係る担当者名

	電話番号

＜添付書類＞

１　取扱店情報等一覧（別紙）　　※複数店舗を取扱店として登録したい場合に限る。

２　市税の納税証明書

３　その他市長が必要と認めたもの

以下の欄は申請者は記入しないでください。

	登録番号

	摘要

別紙　取扱店情報等一覧

	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	登録番号

	摘要

	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	登録番号

	摘要

	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	登録番号

	摘要

	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	登録番号

	摘要

	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	登録番号

	摘要

	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	登録番号

	摘要

様式第２号（第４条関係）
徴収事務取扱者承認通知書
	苫ゼ第　　　号

　　　　年　　月　　日

＜申請者名称＞

＜代表者名＞　　　　　　　　　　様

	　苫小牧市長

	　（環境衛生部ゼロごみ推進課担当）

苫小牧市ごみ処理手数料等の徴収及び指定ごみ袋等の交付に関する取扱要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり徴収事務取扱者としての登録を承認したので通知します。

記

	登録年月日
	　　年　　月　　日

	徴収事務取扱者
	住所

	名称

	代表者名

　また、別紙取扱店についても登録を承認いたします。

別紙　承認取扱店一覧

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

	登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

様式第３号（第６条関係）
徴収事務取扱者登録内容変更届出書
　　　年　　　月　　　日

苫小牧市長　様

	名称

	代表者名

苫小牧市ごみ処理手数料等の徴収及び指定ごみ袋等の交付に関する取扱要綱第６条の規定により、徴収事務取扱者としての登録内容について、下記のとおり変更がありましたので届出いたします。

	　変更事由
	1． 名称変更　　　　　　２．代表者変更　　　　　　３．一時休止

４．廃止　　　　　　　　５．取扱店の一部廃止

	変　　　更　　　前
	徴収事務取扱者
	住所
	〒　　　－

	名称

	代表者

	納入

通知等

送付先
	住所
	〒　　　－

	名称

	電話番号

	FAX番号

	口座

情報
	銀行名

	支店名

	預金種別
	　１．普通　　　２．当座
	口座番号

	口座名義人

	（フリガナ：
	）

	取扱店

情報
	登録番号

	名称

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	責任者名

	変　　　更　　　後
	徴収事務取扱者
	住所
	〒　　　－

	名称

	代表者

	納入

通知等

送付先
	住所
	〒　　　－

	名称

	電話番号

	FAX番号

	口座

情報
	銀行名

	支店名

	預金種別
	　１．普通　　　２．当座
	口座番号

	口座名義人

	（フリガナ：
	）

	取扱店

情報
	登録番号

	名称

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	責任者名

※ 変更後については、変更事項のみ記入してください。

様式第４号（第７条第１項関係）

取扱店追加届出書
　　　年　　　月　　　日

苫小牧市長　様

	（徴収事務取扱者）

	住所

	名称

	代表者名

取扱店の追加登録を受けたいので、苫小牧市ごみ処理手数料等の徴収及び指定ごみ袋等の交付に関する取扱要綱第７条第１項の規定により次のとおり届け出いたします。

記

１　追加希望取扱店情報
	郵便番号
	〒　　　－
	住所

	責任者名

	店舗名

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

２　本申請に係る担当者
	担当者名

	電話番号

以下の欄は申請者は記入しないでください。

	登録番号

	摘要

様式第５号（第７条第２項関係）

取扱店追加承認通知書
	苫ゼ第　　　号

　　　　年　　月　　日

＜徴収事務取扱者名称＞

＜代表者名＞　　　　　　　　　　　様

	　苫小牧市長

	　（環境衛生部ゼロごみ推進課担当）

　　　年　　　月　　　日付けで申請を受けた追加希望取扱店の内容について、苫小牧市ごみ処理手数料等の徴収及び指定ごみ袋等の交付に関する取扱要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり徴収事務取扱者としての登録を承認したので通知します。

記

	登録年月日
	　　年　　月　　日

	徴収事務取扱者
	住所

	名称

	代表者名

	追加登録取扱店
	店舗名

	登録番号

	住所

Ｎｏ．